THÔNG BÁO

Về việc dừng tổ chức sát hạch lái xe và tiếp nhận hồ sơ thực hiện

thủ tục cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe ô tô, mô tô

Thực hiện các Văn bản số 746/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 12/02/2025;

Số 802/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 14/02/2025 của Cục đường bộ Việt Nam

về việc chuẩn bị chuyển giao nhiệm vụ sát hạch, cấp giấy phép lái xe. Sở Giao

thông vận tải Ninh Thuận thông báo như sau:

1. Kể từ ngày 19/02/2025, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận sẽ dừng tổ

chức sát hạch đối với các khóa đào tạo lái xe ô tô và mô tô.

2. Kể từ ngày 19/02/2025, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận sẽ dừng tiếp

nhận hồ sơ thực hiện thủ tục cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe ô tô, mô tô.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo đến các cơ quan, đơn vị; cơ

sở đào tạo; Trung tâm sát hạch lái xe và người dân trên địa bàn tỉnh được biết để

phối hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục ĐBVN (báo cáo);

- Công an tỉnh (p/h);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Ninh Thuận;

- Đài PTTH Ninh Thuận;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Cơ sở đào tạo, TT sát hạch lái xe;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2025

		2025-02-14T14:55:55+0700

		2025-02-14T15:07:55+0700

		2025-02-14T15:08:09+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-14T15:08:28+0700